

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง (Maintenance of Road Lighting)  
 ทางหลวงหมายเลข 41 ตอนควบคุม 0601 ตอน ไม้เสียบ - สีแยกโพธิ์ทอง  
 ระหว่าง กม.349+630 - กม.351+940

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพัทลุง สำนักงานทางหลวงที่ 16 กรมทางหลวง

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,999,500.00 บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานจ้างเหมาติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง (Maintenance of Road Lighting)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2562 เป็นเงิน 1,999,458.00 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1	สรุปราคากลาง	จำนวน	1	หน้า
5.2	รายละเอียดการประเมินค่างานต้นทุนต่อหน่วย	จำนวน	1	หน้า
5.3	รายละเอียดการคำนวณ Factor F	จำนวน	1	หน้า

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายประเสริฐ จอมชิตกล้า	นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการในตำแหน่ง	ประธานคณะกรรมการฯ
	นายช่างโยธาอาวุโส	
นายประชา ธรรมรังษี	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการฯ
นายสมหมาย อรุณทร	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการฯ

(นายประเสริฐ จอมชิตกล้า)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการในตำแหน่ง  
 นายช่างโยธาอาวุโส  
 ประธานคณะกรรมการ

(นายประชา ธรรมรังษี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน  
 กรรมการ

(นายสมหมาย อรุณทร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน  
 กรรมการ



รายละเอียดการประเมินราคากลาง

ราคากลาง

กิจกรรมบำรุงปกติ ประจำปีงบประมาณ 2562

รหัสงาน 21431 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (Maintenance of Road Lighting)

ทางหลวงหมายเลข 41 ตอนควบคุม 0601 ตอน ไม้เสียบ - สี่แยกโพธิ์ทอง

ระหว่าง กม.349+630 - กม.351+940

ราคากลาง = 1,999,458.00 .- บาท

ราคากลาง (ตัวอักษร)

( หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน )

ดำเนินการโดย

แขวงทางหลวงพัทลุง สำนักงานทางหลวงที่ 16 กรมทางหลวง

(นายประเสริฐ จอมชิดกล้า)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการในตำแหน่ง  
นายช่างโยธาอาวุโส  
ประธานคณะกรรมการ

(นายประชา ธรรมรังษี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน  
กรรมการ

(นายสมหมาย อรมุต)

นายช่างโยธาชำนาญงาน  
กรรมการ

วันที่

7 กุมภาพันธ์ 2562

สรุปราคากลาง กิจกรรมบำรุงปกติ ประจำปีงบประมาณ 2562

รหัสงาน 21431 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (Maintenance of Road Lighting)

ทางหลวงหมายเลข 41 ตอนควบคุม 0601 ตอน แม่เสียบ - สี่แยกโพธิ์ทอง


ระหว่าง กม.349+630 - กม.351+940


ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง				
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)	
1	งานกำหนดติดตั้งใหม่สำหรับเสาไฟฟ้าเดิม (RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS) (เป็นเงิน...หนึ่งหมื่นสองพันเจ็ดร้อยสี่บาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ต้น	134.00	9,551.64	1,279,919.76	1.3800	13,181.26	-	12,710.00	1,703,140.00	
2	ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า สำหรับเป็นค่าขยายเขตระบบไฟฟ้า ค่ามิเตอร์และค่าหม้อแปลง พร้อมอุปกรณ์อื่นๆ ครบชุด (เป็นเงิน...หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันห้าสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	LS.	2.00	147,050.00		1.0000			147,050.00	294,100.00	
3	ป้ายและเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (ชุดที่ 4-2) (TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION) (เป็นเงิน...สองพันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ชุด	1.00	1,607.93	1,607.93	1.3800	2,218.94	-	2,218.00	2,218.00	
				รวมค่างานต้นทุน			1,281,527.69				

ราคากลาง (ตัวอักษร) (เงินหนึ่งล้านเก้าแสนเก้าพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

  
(นายประเสริฐ จอมชิตกล้า)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการในตำแหน่ง  
ประธานคณะกรรมการ  
ประธานคณะกรรมการ

  
(นายประชา ธรรมรังษี)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน  
กรรมการ

  
(นายสมหมาย อรมตร)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน  
กรรมการ

  
จำสับอก (ประสิทธิ์ นธิแดง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาการแทน  
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพิจิตร